cus evenit a Bezone
filio Taxilonis: omnia  in
omnibus consti-
tuo in suprascripto monasterio

s. Del genitricis Marig, qualiter

in 1psa carta continentur; seu

ot dono pro anima mea
in suprascripta

ecclesia portionem de suprascrip-
to casale,
ub potestatem habeatis ab hac die cum
ipsis cartts in placitum in omni loco
ministri ecclosie VEL ABBATIS loqus
sive advocati, ostendere, agere, ot cau-
sare, qualiter michi pertinet sine omni
calumnia et ipsas res
habeatis ad ius proprietatis sancti
vestri monasterii ad habendum, tenen-
dum, donandum, concambiandum vel
commutandum ot

faciendum

quicquid
volueritis, sicut de aliis rebus proprie-
tatis sancti vestri monasterii, ET
SUNT inter hos fines: a capite Mons
Barbatus, a pede limites et vig anti-
que, a IT1° latere fossatus cum aqua
ot torra monasterii Sancti Salvatoris,
a I1TI° latere fossatus et terra Bezonis:
infra. hos fines tertiam partem de
suprascripto casaloe, et tertiam partem
de suprascripta ecclesia. Iit neque a me
supraseripto neque ab ullis meis here-
dibus posterisque NOSTRIS VOBIS et
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monasterium AUT AD EIUS ministros
VEL POSTEROS et successores vestros
aliquando contradicatur. SED PRO-
MITTIMUS VOS DEFENDERE; ET
8l ego vel mei heredes

contraire voluerimus de
ipsis SUPRASCRIPTIS rebus, VEL
CAUSATIONEM IMPOSUERIMUS,
suscipiamus iudicium Dei sine ulla
misericordia, et simus SUB anathe-
mate a sancta Del genitrice Maria et a
CCCXVIII® patribus qui in uno con-
cilio canones constituerunt, et ipsa
SUPRASCRIPTA carta omni tempore
in sua constet firmitate. Actum terri-
torio Sabinensi, MENSE ET INDIC-
TIONE SUPRASCRIPTIS.
-~ Signum manus Gualdonis QUI
AMICO VOCATUR ET QUI PROP-
TER GRAVEM INFIRMITATEM
SCRIBERE NON POTUIT, ET
HANC CARTAM FIERI ROGAVIT.
+ SIGNUM MANUS Benedicts testis.
4 BGO Agenulfus MANU MEA.
4 SIGNUM MANUS Gualdeperts
TESTIS.
+4- EGO Franco notarius POST OM-
NIUM TESTIUM ROBORATIONEM
COMPLEVI ET DEDI.

ipsius monasterst ministris vestrisque
successoribus aliquando con-
tradicatur,

Si VERO ego aut ALIQUIS de here-
dibus meis AUT QUICUMQUE
HOMO contra HIC ire voluerit de
ipsis rebus

suscipiat iudicium Dei sine
ulla misericordia et sit anathema a
sancta Dei genitrice Maria et a
CCCXVIII patribus qui in Niceno con-
cilio canones constituerunt, et hec carta
omni tempore in sua constet firmitate.
Actum IN territorio Sabinensi.

4+ Signum manus Gualdonis.

-+ Benedictus testis.
+ Adenolfus TESTIS.
-+ Gualdepertus.

-+ Franco notarius SCRIPSI.